

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

E. Weggert
Anhänger und Motorgeräte
Kampstraße 7
49811 Lingen-Bramsche

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211001876
Kundennr.: 12202
Datum: 18. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211002127 vom 15.10.2021: Externe Belegnr. TEL:				
1	80631		FEY Lamellendichtring FEY Lamellendichtring 25 x 52 x 5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	7,65	15,30
2	40113		BÜNTE Rohrstütze BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,28 kg	4	Stück	5,47	21,88
3	40874		Abdecknetz 2,5 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,34 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210009992 *** Ihre Belegnr.: MAIL	1	Stück	17,63	17,63
4	40002		EM 80 R, Ausf. G, Ø 70 mm, AL-BE Kugelumkupplung EM 80 R bis 800 kg, Ausf. Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,75 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210015662 *** Ihre Belegnr.: FAX	3	Stück	14,96	44,88
5	40002		EM 80 R, Ausf. G, Ø 70 mm, AL-BE Kugelumkupplung EM 80 R bis 800 kg, Ausf. Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm,	2	Stück	15,56	31,12

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211001876

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
		Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021164 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
6	901641	Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	37,58	37,58
7	6	Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211002127						168,39
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						168,39
19% MwSt.						31,99
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						200,38

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 4% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211001876 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 17,496

Lief. an Adresse

E. Weggert
 Anhänger und Motorgeräte
 Kampstraße 7
 49811 Lingen
 Deutschland